
u

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - CMS

Č. j.: MV-113410-1396/SIK5-2014

Č. j.: MV- 246-779/SIK5-2017
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Mgr. Tomášem Kroupou pověřeným řIzením odboru provozu
informačních technologiI a komunikací, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 16. Června
2017, č. j. MV-60864-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

-a-

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22,
IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, spisová značka B 2322, zastoupená: Lud'kem žirovnickým, obchodním zástupcem pro Státní
správu, na základě pověření ze dne 3.3.2017 (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel, MPSV a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně
ja ko ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 (dále jen ,,Dodatek")

PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 8. 2016 smlouvu na poskytováni služeb KlVS - CMS, Č. j. MV-
113410-1396/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy {Centrální
zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavřeni Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje
a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb
Ministerstva vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou opce u Poskytovatele.



4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele - Ministerstva práce
a sociálních věci.

l
II.

PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky MPSV tímto Smluvní strany sjednávají nás|edujÍcÍ
změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1. Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 1163

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI nové služby s KlVS ID D-VP001-002510, a to od 1.
12. 2017. Adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1163, který je
přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu tímto Smluvní strany sjednávají zřizovací poplatek
ve výši KČ 5 000,- KČ bez DPH, měsIČnI cena za službu činí 6 695,- KČ bez DPH. Celková
cena za zřIzení a poskytováni dané služby tak Činí 85 340,- KČ bez DPH.

b) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy místa poskytováni služby s KlVS ID D-.
VP001-000962 od 21. 12. 2017. Aktuálni adresa služby je uvedena v aktualizovaném
poptávkovém listu č. 1163, který je přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu tímto Smluvní strany sjednávají zřizovací poplatek
ve výši 11000,- KČ bez DPH měsIčnI cena se nemění. Celková cena za zřizenI a
poskytováni dané služby tak činí 73 664,00 KČ bez DPH.

1.2. Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 1164

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI nové služby s KlVS ID D-VP001-002511, a to od 1.
12. 2017. Adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1164, který je
přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu tímto Smluvní strany sjednávají zřizovací poplatek
ve výši KČ 5 000,- KČ bez DPH, měsIČnI cena za službu činí 6 695,- KČ bez DPH. Celková
cena za zřízenI a poskytování dané služby tak činí 85 340,- KČ bez DPH.

b) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI nové služby s KlVS ID D-VP001-002512, a to od 1.
12. 2017. Adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1164, který je
přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu tímto Smluvní strany sjednávaji zřizovací poplatek
ve výši KČ 5 000,- KČ bez DPH, měsIčnI cena za službu Činí 6 695,- KČ bez DPH. Celková
cena za zřIzeni a poskytováni dané služby tak činí 85 340,- KČ bez DPH.

C) Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy,
které tvoří přílohu Č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuji poptávkové listy, které tvoří přílohu č. 1
Smlouvy.

d) Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny
služeb (a tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn)
nejpozději do 1. 12. 2017 v případě připravenosti Koncového uživatele - MPSV. Služby,



l

které není možné z technických důvodu zřídit/modifikovat do 1. 12. 2017 budou
zřizeny/modifikovány dle individuá|ního harmonogramu.

Ill.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrálni zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží dva {2) stejnopisy Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašujI, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisuji.

4. Přílohy:

Příloha č. 1 - Aktualizovaný poptávkový list

Česká republika - Ministerstvo vnitra

jm š Kroupa
Funkce: pověřený řIzením odboru

technologiI a komunikaci,
ministra

Datum:
Místo: Praha

02 Czech Republic a.s.

.· . ;' —~
·.,I':·"E' ." ·,

.n :.'-;
!
í či C".

r' .·-- - ·
Ú
\\ e; '""; '. i

.y
é "

,

provozu
nformač";icÁ""

na základě pověřeni

Funkce: obchodní zástupce pro Státní správu na základě
pověřeni ze dne 3.3.2017

Datum:
Místo: Praha

i'

__.d



! ::· ..'Y
%>

y

r

.

?

'r

Katabgový pcjptávkcjvý|i5t
list Č.

Centrálni zadavatel

r&'.·r'[ .r.,,.r., Lb

Poskytovatel
..

cenu CELKOVÁ

pro hodnocení

CdkuvÓ max1mÓ!ni
přípustná čem ptq

hodnoceni
Dynamický nákupní systém

.i
":

Ĺ'

;
..

,l

DATA VPN_QU1-01 1163 ""' "' """ Q2 Czech Repubjle, a.5. " 877 moo 3 249 goo,® PoskytováM služeb KIVS 2017 - 2021
PoČet služeb v listu: 19

MGM parametry

u r n s v crla a j ova cb a m i{pu cc ZálohaMultiple Vpn ZMohaKIW [D Kód D b tvá flužbV Cena C N b'dk ' r M kí ální p AnS n ,,lkavá cena pb dobu RUAIN - Gamritovaná lPv6 , MožnčM provozu Multiple -PoČet per(ormance o, s)uú:v " Komeritář
LEŽŇatefe měsidch ZA ZŘÍZENÍ MĚSÍČNÍ CELKOVÁ MĚSÍČNÉ Kraj Okres Qbeq Část obce Ullce C.P. Cx). Písm. gps n GPS E Kapacita Profily a ' OaS služby" t,chnické

Adresní místo datupnost VPN ClcjS vpn fwických mcínitoňng dohled kapacita

.
. ,..k

E

t
f'

I

:·' i'.'..:

:'.;; :'..·".":,{
· ·' ': :..:



.. .

S:

.S" ·'
: '.

E .

.. .

>

l"'

,l
,,l

.)Ý"
r

Katalogový
list

poptávkový list
, Centrálnl zadavatelCd

Poskytovatd
Nwbldková eerin CELKOVÁ

pro hodnocení

Celková
přípudná ceno pro

hodnctcenľ
CLuc CCIL.,ĽI4Y

data.vpn_oolo1 1154 ·· .·.·' o?czech a,5. ĺ 1.1(1 136,fxj 3 249 6oqoq Poskytovaní služeb KlVS 2013 - 2017
Počet služeb v listu: 19

MĹSto ..'-.:,. ·.' '"...·. '.-. . ', · -.. . :':..'," . ·",."" . "'. .. .'."' . '." . ,.·, ..",· .··.". ' . paramettY

. :· " .. .: · '..' '. '-..' j:,.;" ': . ,.. .. ' ' ' ' . '· , , . . ,, MaXimálni přípustná - '·:,'". ' '.' . .. ,."·, "·.·'..'", ,'.,'." .'· .'.,. . ':;." .".'.·:'" ',-'" ." ..'"-' ..',.,,.··,.,·.·.", .: :, . ' Mulúple VPN ' · . · Záloha

'keys i6 .' ' ' " ' . ·' i: . 'Kod '..·.' :" "::' bäá 'Cene . . · Cena Nabldkova čem prípustná cen' ,,fková cenu po dubu RŮAIM _ - - . '-." ' "'-' .· -"" .'·' -'· 'áCantova'ň'á '.':'-'. "' "' '.ĹN6. ".'·. .'." ' "'· "' ' ' "' '·'" '·"' '. '..".". ·. "-' ', "Moínosti provozu Multjp|e - počet performance Proaktlvnl ' Záloha .máckh Za MĚsfčNÍ celková MĚ5ÍČNĹ . Kraj Okres Obec část obce Ulice C.P. cm. Písm. GPS N GPS E :" - : - .- ." ' ' ' ". ·'- "· - Kařadtä' " '- '- , FTcMIy QctS čIaS dužbý 'luzby - , Komentář
ťrvánÉsluzbV Adres ní mfskj ' "" ' dotupnost '""' " VPN " ' " " " ' Odš ' VF'N fVzk kých monÍWrĹng dohled techmlck.e

ĹcapacĹt3
pur1u prcmedenl

:""

..

Dynamický nákupní systém
. . . .. .

e
· t

b
'J

l

l
l

í
b

.
r
.

í

,

,

,

l

I
,

l
i
l
d
J

I
J

.

l
l
I
l
j
L

l

L

r

Ĺ

' ·,:.L. : : ' ..' .:. : .: .. .i 'i':' ' : . : ': ": - ' " " : '.' ' ' '· ' .·"".' "' " .·. ' ". ':, : ·: .' '.·'":· : · ' ·..· .'J.:
:·· '. ;. " ' ' ' .: .: ... . , · ·


